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* COPIA *

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

PROVEEDOR: 6540 Favor de Facturar a:

AX CAPITAL S DE RL DE CV
CALLE 22 NUM. 445 ENTRE 39 Y 41 COLONIA:

Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N

PETKANCHE TELEFONO: 9861543 RFC:SHA840512SX1
#Det = Clave @ Descripcion Cantidad

000001 0001621 ACEITE; (ESPECIFICACIONES: CUBETA 15W40 REF.008958 2.00
(VIO))

000002 0001621 ACEITE; (ESPECIFICACIONES: CUBETA SAE 50 2.00
REF.008958 (VIC))

000003 0001621 ACEITE; (ESPECIFICACIONES: CUBETA ISO 68 REF.008958 2.00
(VIC))

000004 0001621 ACEITE; (ESPECIFICACIONES: CUBETA 140 REF.008958 2.00

(VIC))

SON: QUINCE MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.

JEFE DE DEPARTAMENTO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA
JEFA DE DEPARTAMENTO

AUTORIZACION

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE ADMINISTRACION

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FOLIO ORDEN: 0006057

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS LUGAR ENTREGA:

Impresion:30/12/2019
Hora: 03:45:55p.m.

1/1

FECHA: 20/11/2019

TALLER DE MANTTO. DE VEHICULOS.

Precio Unitario Subtotal IVA
1,800.00 3,600.00 576.00
1,900.00 3,800.00 608.00
1,300.00 2,600.00 416.00
1,600.00 3,200.00 512.00

TOTALES: 13,200.00 2,112.00

Descuento
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total
4,176.00

4,408.00

3,016.00

3,712.00

15,312.00



